
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 6578 del 16/05/2014

Proposta: DPG/2014/6983 del 15/05/2014

Struttura proponente: SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, ECONOMIA ITTICA, ATTIVITA'
FAUNISTICO-VENATORIE

Oggetto: REG. CE 1234/2007 - PROGRAMMA NAZIONALE DI SOSTEGNO AL SETTORE
VITIVINICOLO - MISURA 7 "INVESTIMENTI" - AREA SISMA 2012 -
APPROVAZIONE GRADUATORIE DELLE DOMANDE PRESENTATE A VALERE
SULL'AVVISO PUBBLICO DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA
REGIONALE N. 2082/2013

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE

Firmatario: MARCO CALMISTRO in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 16/05/2014

pagina 1 di 12



SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
IL RESPONSABILE

Visti:

- il Regolamento (CE) n. 1234/2007 del Consiglio, del 22 
ottobre 2007, recante organizzazione comune dei mercati 
agricoli e disposizioni specifiche per taluni prodotti 
agricoli  (regolamento  unico  OCM),  come  modificato  dal 
Regolamento (CE) n. 491/2009 del Consiglio, del 25 maggio 
2009;

- il Regolamento (CE) n. 555/2008 della Commissione, del 28 
giugno  2008,  recante  modalità  di  applicazione  del 
regolamento  (CE)  n.  479/2008  del  Consiglio  relativo 
all’organizzazione  comune  del  mercato  vitivinicolo,  in 
ordine ai programmi di sostegno, agli scambi con i paesi 
terzi,  al  potenziale  produttivo  e  ai  controlli  nel 
settore vitivinicolo;

- il Regolamento (CE) n. 568/2012 della Commissione, del 28 
giugno 2012 che modifica il Regolamento (CE) n. 555/2008 
per quanto riguarda la presentazione dei programmi di 
sostegno nel settore vitivinicolo;

- il Programma Nazionale di Sostegno nel settore del vino, 
predisposto sulla base dell’accordo intervenuto in sede 
di Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le 
Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano in 
data 20 marzo 2008, inviato dal Ministero delle Politiche 
Agricole, Alimentari e Forestali alla Commissione Europea 
il 30 giugno 2008 e successive modifiche ed integrazioni;

- il  Decreto  del  Ministero  delle  Politiche  Agricole, 
Alimentari e Forestali n. 1831 del 4 marzo 2011 recante 
“Disposizioni  nazionali  di  attuazione  dei  Regolamenti 
(CE) n. 1234/2007 del Consiglio e (CE) n. 555/2008 della 
Commissione  per  quanto  riguarda  l’applicazione  della 
Misura degli Investimenti”, come da ultimo modificato dal 
Decreto  del  Ministero  delle  Politiche  Agricole, 
Alimentari e Forestali n. 294 del 10 ottobre 2012;

Visto inoltre il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del 

Testo dell'atto

pagina 2 di 12



Consiglio, del 20 settembre 2005, sul sostegno allo sviluppo 
rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo 
rurale (FEASR) e successive modifiche ed integrazioni;

Visto  il  Programma  di  Sviluppo  Rurale  2007-2013 
(PSR)  della  Regione  Emilia-Romagna  nella  formulazione 
approvata  dalla  Commissione  Europea  con  Decisione  di 
esecuzione C(2012) 9650 del 13 dicembre 2012 (Versione 8) – 
della quale si è preso atto con deliberazione n. 2021 del 28 
dicembre   2012  –  quale  risultante  dalle  modificazioni 
proposte con deliberazioni n. 1395 del 27 settembre 2012 e 
dal negoziato condotto con i Servizi della Commissione della 
Direzione  Generale  Agricoltura,  economia  ittica,  attività 
faunistico venatorie; 

Rilevato che il PSR è stato oggetto di successive 
modifiche (Versione 9), approvate con deliberazione n. 1036 
del 23 luglio 2013;

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 
2082 in data 23 dicembre 2013 con la quale è stato approvato 
il Programma Operativo 2014 con valenza di Avviso pubblico 
relativo alla Misura 7 “Investimenti” – Area sisma;

Richiamato,  in  particolare,  il  punto  10  “Modalità  e 
tempi  dell’istruttoria”  del  predetto  Allegato  1  alla 
sopracitata  deliberazione  n.  2082/2013  che  prevede,  in 
specifico,  che  il  Responsabile  del  Servizio  Aiuti  alle 
imprese,  acquisite  le  designazioni  del  Responsabile  del 
Servizio  Sviluppo  delle  produzioni  vegetali,  individui  i 
collaboratori  regionali  che  provvederanno  sotto  il  suo 
coordinamento:

a) all’esame di ammissibilità delle domande, del progetto e 
della documentazione di supporto; 

b) alla quantificazione della spesa ammissibile ad aiuto;

c) all’attribuzione dei punteggi di merito; 

Dato  atto  che  con  propria  nota  del  15/04/204, 
protocollo  NP.2014.005117,  sono  stati  designati  i  propri 
collaboratori preposti alle suddette attività e - su proposta 
del  Responsabile  del  Servizio  Sviluppo  delle  produzioni 
vegetali - il collaboratore di detto Servizio incaricato dei 
controlli sulla corrispondenza al vero di quanto attestato 
nelle  dichiarazioni  obbligatorie  di  cui  al  Reg.  (CE)  n. 
436/2009 ed alle produzioni di qualità; 

pagina 3 di 12



Dato atto altresì:

- che in esito a detto avviso pubblico sono state presenta-
te complessivamente n. 16 domande;

- che i collaboratori del Servizio Aiuti alle imprese appo-
sitamente  incaricati  hanno  provveduto  all’esame  delle 
istanze progettuali e della documentazione di supporto ai 
fini delle previste verifiche di ammissibilità nonché al-
l’attribuzione dei punteggi di merito;

- che il collaboratore del Servizio Sviluppo delle produ-
zioni vegetali, analogamente incaricato, ha contestual-
mente svolto i controlli sulla regolarità delle dichiara-
zioni obbligatorie di cui al Reg. (CE) n. 436/2009, sin-
tetizzandone gli esiti in una specifica nota formalmente 
trasmessa al Responsabile del Servizio Aiuti alle impre-
se;

Verificato  che  le  risorse  complessive  necessarie  a 
soddisfare le esigenze dei 16 progetti ritenuti ammissibili 
ammontano a € 7.990.551,69, importo superiore alla dotazione 
totale  quantificata  al  punto  “Dotazione  Finanziaria” 
dell'Avviso Pubblico in oggetto € 5.797.675,84;

Preso  atto  che  le  domande  di  aiuto,  le  note  e  le 
integrazioni  presentate  ed  i  predetti  documenti  sono 
acquisiti e trattenuti agli atti del Servizio;

Rilevato  che  l’istruttoria  compiuta  dai  predetti 
collaboratori evidenzia le seguenti risultanze, dettagliate 
negli allegati parti integranti e sostanziali della presente 
determinazione e di seguito indicati:

- Allegato 1: graduatoria relativa alle domande ritenute 
ammissibili presentate dai beneficiari di cui al punto 
1.a) (Imprese agroindustriali che svolgono attività di 
trasformazione e/o commercializzazione di prodotti viti-
vinicoli attraverso la prevalente acquisizione della ma-
teria prima da terzi), con indicazione, per ciascun pro-
getto, del punteggio complessivo attribuito, dei criteri 
di precedenza come stabiliti dal punto 7  dell’Avviso 
pubblico, della spesa massima ammessa e conseguente della 
quantificazione del contributo massimo concedibile;

- Allegato 2: graduatoria relativa alle domande ritenute 
ammissibili presentate dai beneficiari di cui al punto 
1.b) (Imprese agricole di base che effettuano la trasfor-

pagina 4 di 12



mazione della materia prima e la successiva commercializ-
zazione delle proprie produzioni, come attività connessa 
ai sensi dell’art. 1 comma 1 del d.lgs. 18 marzo 2001 n. 
228 e successive modifiche ed integrazioni), con indica-
zione, per ciascun progetto, del punteggio complessivo 
attribuito, dei criteri di precedenza come stabiliti dal 
punto 7 dell’Avviso pubblico, della spesa massima ammessa 
e conseguente della quantificazione del contributo massi-
mo concedibile;

Dato atto inoltre:

- che per tutti i beneficiari di cui all’Allegato 1 è stata 
accertata la regolarità contributiva mediante l’acquisi-
zione  del  Documento  Unico  di  Regolarità  contributiva 
emesso dall’INPS di competenza;

- che per i beneficiari di cui all’Allegato 2 è stata ri-
chiesta  all’INPS  con  nota  in  data  17/04/2014,  prot. 
PG.2014.131665,  la  correttezza  nei  pagamenti  e  negli 
adempimenti previdenziali ma che a tutt’oggi non sono 
pervenuti i riscontri di regolarità contributiva e per-
tanto dette domande sono inserite in graduatoria con ri-
serva subordinatamente all’acquisizione di positivo ri-
scontro da parte INPS;

Atteso inoltre, come definito al p.to 4 “Natura degli 
aiuti e suddivisione dei finanziamenti” del più volte citato 
Allegato 1 alla deliberazione n. 2082/2013:

- che  al  finanziamento  della  graduatoria  di  cui 
all’Allegato  1  sono  destinate  risorse  pari 
complessivamente ad Euro 5.197.675,84;

- che  al  finanziamento  della  graduatoria  di  cui 
all’Allegato  2  sono  destinate  risorse  pari 
complessivamente ad Euro 600.000,00;

- che i progetti verranno finanziati nell’ordine delle 
singole graduatorie fino ad esaurimento delle risorse 
disponibili;

- che, qualora nell’ambito di una delle due graduatorie 
si rendano disponibili finanziamenti residui derivanti 
da graduatoria che non copre tutte le risorse ad essa 
assegnate oppure residue disponibilità che non coprano 

pagina 5 di 12



almeno il 50% del fabbisogno finanziario dell’ultima 
iniziativa collocata in posizione utile, dette risorse 
potranno essere utilizzate in compensazione dell’altra 
graduatoria;

- che eventuali economie derivanti da revoche disposte 
dall’Amministrazione e/o da rinunce di singoli benefi-
ciari verranno riutilizzate nell’ambito delle singole 
graduatorie in cui si sono verificate, fatto salvo i 
precedenti meccanismi di compensazione;

Ritenuto, tutto ciò premesso e considerato:

- di recepire ed approvare integralmente gli esiti delle 
istruttorie compiute dai collaboratori incaricati come 
sopra specificati;

- di approvare le graduatorie di cui all’Allegato 1 ed 
all’Allegato 2 - quali precedentemente dettagliati - 
dando atto che detti allegati costituiscono parte inte-
grante e sostanziale della presente determinazione; 

Dato atto infine:

- che alla concessione dei contributi spettanti ai singoli 
soggetti beneficiari degli aiuti ed alla fissazione di 
eventuali prescrizioni tecniche, funzionali alla regolare 
esecuzione dei progetti si provvederà con specifici atti 
dirigenziali,  secondo  quanto  stabilito  al  p.to  11. 
“Utilizzo  delle  graduatorie”  dell’Allegato  1  alla 
deliberazione n. 2082/2013, al termine dell’istruttoria 
di merito sulle domande ammesse a finanziamento;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene 
riconosciuta  natura  formale  e  sostanziale  di 
provvedimento  concessorio  a  favore  dei  soggetti 
beneficiari;

Richiamate altresì:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia 
di organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione 
Emilia-Romagna" e successive modificazioni;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 2416 del 29 
dicembre 2008 avente ad oggetto “Indirizzi in ordine 
alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le 

pagina 6 di 12



strutture e sull’esercizio delle funzioni dirigenziali. 
Adempimenti  conseguenti  alla  delibera  999/2008. 
Adeguamento e aggiornamento della delibera 450/2007." e 
successive modificazioni;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 1057 del 24 
luglio 2006 e s.m., con la quale è stato dato corso 
alla  prima  fase  di  riordino  delle  strutture 
organizzative, n. 1663 del 27 novembre 2006 e n. 1950 
del 13 dicembre 2010 con le quali sono stati modificati 
l’assetto delle Direzioni Generali della Giunta e del 
Gabinetto  del  Presidente  nonché  l’assetto  delle 
Direzioni Generali delle attività produttive, commercio 
e turismo e dell’Agricoltura;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1903 del 19 
dicembre 2011 con la quale sono stati approvati gli 
atti  dirigenziali  di  conferimento  di  incarichi  di 
responsabilità di struttura e professional;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente 
atto;

DETERMINA

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo;

2) di  recepire  ed  approvare  integralmente  i  risultati 
dell’attività  istruttoria  svolta  dai  collaboratori 
incaricati  riguardo  alle  domande  presentate  in  esito 
all'Avviso  pubblico  concernente  la  Misura  7 
“Investimenti” in area sisma del Programma Nazionale di 
Sostegno  al  settore  vitivinicolo  -  di  cui  alla 
deliberazione di Giunta regionale n. 2082 del 23 dicembre 
2013 - in adempimento alle procedure previste al punto 10 
dell’Allegato 1 alla medesima deliberazione;

3) di approvare, pertanto, i seguenti allegati costituenti 
parti  integranti  e  sostanziali  della  presente 
determinazione:

- Allegato  1:  Elenco  delle  domande  ritenute  ammissibili 
presentate dai beneficiari di cui al punto 1.a) (Imprese 
agroindustriali che svolgono attività di trasformazione 
e/o  commercializzazione  di  prodotti  vitivinicoli 

pagina 7 di 12



attraverso la prevalente acquisizione della materia prima 
da terzi), con indicazione per ciascun progetto della 
spesa massima ammessa e conseguente della quantificazione 
del contributo concedibile;

- Allegato  2: Elenco  delle  domande  ritenute  ammissibili 
presentate dai beneficiari di cui al punto 1.b) (Imprese 
agricole di base che effettuano la trasformazione della 
materia prima e la successiva commercializzazione delle 
proprie  produzioni,  come  attività  connessa  ai  sensi 
dell’art. 1 comma 1 del d.lgs. 18 marzo 2001 n. 228 e 
successive  modifiche  ed  integrazioni),  con  indicazione 
per  ciascun  progetto  della  spesa  massima  ammessa  e 
conseguente  della  quantificazione  del  contributo 
concedibile;

4) di dare atto:

 che per tutti i beneficiari di cui all’Allegato 1 è 
stata  accertata  la  regolarità  contributiva  mediante 
l’acquisizione del Documento Unico di Regolarità con-
tributiva emesso dall’INPS di competenza;

 che per i beneficiari di cui all’Allegato 2 è stata ri-
chiesta all’INPS con nota in data 17/04/2014, prot. 
PG.2014.131665, la correttezza nei pagamenti e negli 
adempimenti previdenziali ma che a tutt’oggi non sono 
pervenuti i riscontri di regolarità contributiva e per-
tanto dette domande sono inserite in graduatoria con 
riserva subordinatamente all’acquisizione di positivo 
riscontro da parte INPS;

5) di  dare atto,  ai sensi  di quanto  disposto al  p.to 4 
“Natura  degli  aiuti  e  suddivisione  dei  finanziamenti” 
dell’Allegato 1 alla deliberazione n. 2082/2013:

- che  al  finanziamento  della  graduatoria  di  cui 
all’Allegato  1  sono  destinate  risorse  pari 
complessivamente ad Euro 5.197.675,84,;

- che  al  finanziamento  della  graduatoria  di  cui 
all’Allegato  2  sono  destinate  risorse  pari 
complessivamente ad Euro 600.000,00;

- che  le  domande  inserite  nelle  singole  graduatorie 
verranno  finanziate  secondo  quanto  stabilito  dal 
punto  11  dell’Allegato  1  alla  deliberazione  n. 

pagina 8 di 12



2082/2013;

6) di dare atto inoltre:

- che  alla  concessione  dei  contributi  spettanti  ai 
singoli  soggetti  beneficiari  degli  aiuti  ed  alla 
fissazione  di  eventuali  prescrizioni  tecniche, 
funzionali alla regolare esecuzione dei progetti si 
provvederà con specifici atti dirigenziali, secondo 
quanto  stabilito  al  punto  11.  “Utilizzo  della 
graduatorie”  dell’Allegato  1  alla  deliberazione  n. 
2082/2013;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene 
riconosciuta  natura  formale  e  sostanziale  di 
provvedimento  concessorio  a  favore  dei  soggetti 
beneficiari;

7) di dare atto altresì che per quanto non espressamente 
disposto dalla presente determinazione si rinvia a quanto 
indicato  nel  più  volte  richiamato  Allegato  1  alla 
deliberazione n. 2082/2013;

8) di disporre la pubblicazione in forma integrale della 
presente  determinazione  nel  Bollettino  Ufficiale  della 
Regione Emilia-Romagna dando atto che con la suddetta 
pubblicazione la Regione intende adempiuti gli obblighi 
di comunicazione del presente provvedimento ai soggetti 
interessati;

9) di dare atto inoltre che il Servizio Aiuti alle imprese 
provvederà a dare la più ampia diffusione alla presente 
determinazione attraverso l’inserimento nel sito internet 
della Regione dedicato all’Agricoltura;

10) di dare atto infine che avverso il presente provvedimento 
è  ammesso  ricorso,  entro  60  giorni  dalla  data  di 
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale Telematico della 
Regione  Emilia-Romagna,  avanti  il  Tribunale 
Amministrativo Regionale territorialmente competente.

Marco Calmistro

pagina 9 di 12



MISURA 7 "INVESTIMENTI" - AREA SISMA 2012

GRADUATORIA DELLE DOMANDE AMMISSIBILI - IMPRESE AGROINDUSTRIALI

Codice progetto Domanda Ragione Sociale Sede Legale CUAA Dimensioni

1 VIT.7/1S - MO/01 2812038 CARPI MO 00182470369 2.633.032,71 1.000.000,00 2.500.000,00 1.000.000,00 40 media 16,899

2 VIT.7/1S - RE/01 2801479 "CANTINE LOMBARDINI S.R.L. NOVELLARA RE 01218130357 511.799,57 204.719,83 511.799,57 204.719,83 40 micro 12,950

3 VIT.7/1S - RE/03 2797427 SCANDIAMO RE 00130230352 379.609,91 150.643,96 376.609,91 150.643,96 40 media 8,309

4 VIT.7/1S - RE/06 2810253 RE 00129440350 3.020.806,00 1.000.000,00 2.500.000,00 1.000.000,00 40 media 6,942

5 VIT.7/1S - RE/02 2805257 MEDICI ERMETE E FIGLI S.R.L. RE 00126840354 2.532.595,48 1.000.000,00 2.500.000,00 1.000.000,00 40 media 14,423

6 VIT.7/1S - RE/07 2807308 RE 00146830351 815.604,56 326.241,82 815.604,56 326.241,82 40 piccola 13,367

7 VIT.7/1S - MO/04 2805267 MODENA MO 00159060367 1.845.574,33 738.229,73 1.845.574,33 738.229,73 40 media 12,635

8 VIT.7/1S - MO/03 2807237 CARPI MO 00177450368 1.684.359,63 673.743,85 1.684.359,63 673.743,85 40 piccola 12,052

9 VIT.7/1S - BO/01 2813521 ARGELATO BO 00502631203 530.000,00 212.000,00 530.000,00 212.000,00 40 piccola 11,105

10 VIT.7/1S - RE/04 2809387 GUALTIERI RE 00142810357 312.205,20 124.882,08 312.205,20 124.882,08 40 piccola 10,948

11 VIT.7/1S - MO/02 2814707 CONTRI  SPUMANTI S.P.A. VR 01241060233 3.142.284,89 500.000,00 2.500.000,00 500.000,00 20 intermedia 9,000

12 VIT.7/1S - RE/05 2810240 RE 00134290352 2.567.067,29 1.000.000,00 2.500.000,00 1.000.000,00 40 piccola 4,469

19.974.939,57 6.930.461,27 18.576.153,20 6.930.461,27

Prov.
Importo 
progetto 

dichiarato

Aiuto 
richiesto

Importo 
massimo 
progetto 

ammissibilie

contributo 
concedibile

% di 
contributo

tottale 
punteggi 
attribuiti

Criteri 
precedenza

CAMTINA DI CARPI E SORBARA 
SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

Periza 
Giurata

Periza 
Giurata

EMILIA WINE SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

Periza 
Giurata

CANTINA SOCIALE DI SAN 
MARTINO IN RIO SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

SAN MARTINO 
IN RIO

Periza 
Giurata

REGGIO 
NELL'EMILIA

CANTINA SOCIALE MASONE - 
CAMPOGALLIANO SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

REGGIO 
NELL'EMILIA

S.R.L. - PR.I.V.I.- PRODUZIONE 
IMBOTTIGLIAMENTO VINI ITALIANI

CANTINA S. CROCE SOCIETA' 
AGRICOLA COOPERATIVA

CANTINA SOCIALE DI ARGELATO 
SOCAITA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

CANTINA SOCIALE DI GUALTIERI 
SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

CAZZANO DI 
TRAMINIA 

CANTINA SOCIALE CENTRO DI 
MASSENZATICO SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

REGGIO 
NELL'EMILIA

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 12



MISURA 7 "INVESTIMENTI" - AREA SISMA 2012

GRADUATORIA DELLE DOMANDE AMMISSIBILI - IMPRESE AGRICOLE DI BASE

Codice progetto Domanda Ragione Sociale Sede Legale Prov. CUAA Aiuto richiesto Dimensioni

1 VIT.7/1S - MO/06 2813960 CAVEZZO MO 02826860369 675.798,71 270.319,48 675.798,71 270.319,48 40 piccola 8,275

2 VIT.7/1S - MO/05 2809055 NONANTOLA MO 03142650369 952.462,82 380.985,13 952.462,82 380.985,13 40 micro 1,000

3 VIT.7/1S - MO/07 2804994 BOMPORTO MO BRBDNS71T26F257J 326.345,32 130.538,13 326.345,32 130.538,13 40 micro 10,222

4 VIT.7/1S - MO/08 2810335 MO 02654230362 695.619,21 278.247,68 695.619,21 278.247,68 40 micro 0,000

2.650.226,06 1.060.090,42 2.650.226,06 1.060.090,42

Importo 
progetto 

dichiarato

Importo 
massimo 
progetto 

ammissibilie

contributo 
concedibile

% di 
contributo

tottale 
punteggi 
attribuiti

Criteri 
precedenza

AZINEDA AGRICOLA AZ SOCIETA' 
AGRICOLA

Perizia 
giurata

SOCIETA' AGRICOLA GICOBAZZI 
RICIERO E C. SOCIETA' SEMPLICE

Perizia 
giurata

CANTINA DIVINIJA DI BARBANTI 
DENIS

AZIENDA AGRICOLA "SAN PAOLO" 
DI SELMI ALESSANDRO ED 
ENRICO S.S. SOCIETA' AGRICOLA

CASTELFRANC
O EMILIA

Allegato parte integrante - 2

pagina 11 di 12



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marco Calmistro, Responsabile del SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta DPG/2014/6983

IN FEDE

Marco Calmistro

Parere di regolarità amministrativa

pagina 12 di 12


